
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 22.07.24 13:26:04

info@prahacomputers.cz
608697573

DELL LATITUDE 7290 - A+

Cena celkem: 7 490 Kč
 (bez DPH: 6 190 Kč)
Běžná cena: 8 239 Kč
Ušetříte: 749 Kč
Kód zboží: NTBDELE7290007
Part No.:
Záruka: 24 měsíc(ů)
Stav: Bazarové zboží, snížená

záruka

Popis

Notebook Dell Latitude 7290
Hledáte profesionální notebook s designově povedeným a odolným šasi? Vyžadujete vysokou rychlost a nadstandardní
vlastnosti? Pak si právě prohlížíte ten správný stroj! S ultrabookem Latitude 7290 se budete moc spolehnout na vysokou
mobilitu i rychlost v kombinaci s jedinečným vzhledem. Odolné provedení vlastní produktům společnosti Dell a rozšířené
služby společnosti Technimax vám zajistí maximální efektivitu a minimum starostí.

Spolehlivost a výkon
Značka Dell je zárukou mnoha lety prověřené kvality a precizní konstruktérské práce. Šasi ze slitin hořčíku poskytuje
notebooku Dell Latitude 7290 výjimečnou pevnost a prémiový vzhled. Notebook je poháněn nízkonapěťovým procesorem
Intel Core i7, díky kterému můžete očekávat vysoký výkon a zvýšenou výdrž na baterii i při práci mimo kancelář. Výkon
procesoru je podpořen 8 GB paměti RAM typu DDR4. Grafický čip Intel UHD 620 zajišťuje dostatečný grafický výkon pro
multimédia, která si můžete vychutnat na 12,5" displeji s rozlišením 1366x768, díky čemuž je zobrazení velice jemné a
příjemné. Rychlý běh systému i aplikací výrazně podpoří 256 GB SSD disk, který oproti klasickým pevným diskům
neobsahuje pohyblivé části, díky čemuž je nejen extrémně rychlý, ale také odolný vůči otřesům. Díky USB-C a USB 3.1
konektoru si můžete diskovou kapacitu snadno rozšířit rychlými externími disky a připojit množství dalších periferií.

Všechny námi nabízené repasované notebooky mají české klávesnice, které výrábí náš dodavatel přímo v ČR. Displeje
notebooků jsou absolutně bez vad, jakmile našemu dodavateli se cokoli nezná nebo neodpovídá svítivost, je ihned měněn
displej za nový ještě než jde notebook do prodeje. Notebooky jsou opravdu jako nové s dvouletou zárukou, případně.
Dokážeme zařídit prodloužení záruky až na 5let. Pokud potřebujete pomoci s počátečním nastavením PC a přenesením dat
nebo programů, rádi Vám vzdálene pomůžeme.

KVALITA
Repasované A+ (nejvyšší)

ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE
12,5 "



ROZLIŠENÍ DISPLEJE
1366X768 px

PROCESOR (CPU)
Intel Core i7 8650U 1,9 GHz

KAPACITA PEVNÉHO DISKU
256 GB

KAPACITA OPERAČNÍ PAMĚTI
8 GB

OPERAČNÍ SYSTÉM
Windows 10 PRO

MODEL
Latitude 7290

VÝROBCE
Dell

KVALITA
Repasované A+ (nejvyšší)

JAZYK KLÁVESNICE
Česká

STAV BATERIE
Testovaná, funkční

K NOTEBOOKU DODÁVÁME
baterii, napájecí adaptér

ÚHLOPŘÍČKA DISPLEJE
12,5 "

ROZLIŠENÍ DISPLEJE
1366x768 px

TYP DISPLEJE
Matný

PROCESOR (CPU)
Intel Core i7 8650U 1,9 GHz

HODNOCENÍ CPU (BENCHMARK)
6281 bodů

TYP CPU
Intel Core i7



OZNAČENÍ CPU
8650U

FREKVENCE PROCESORU
1.9 GHz

POČET JADER CPU
4

GENERACE PROCESORU
8

KAPACITA PEVNÉHO DISKU
256 GB

TYP PEVNÉHO DISKU
SSD M.2 

KAPACITA OPERAČNÍ PAMĚTI
8 GB

TYP OPERAČNÍ PAMĚTI
DDR4

MAXIMÁLNÍ KAPACITA PAMĚTI RAM
16 GB

TYP GRAFICKÉ KARTY
Sdílená

MODEL GRAFICKÉ KARTY
Intel HD 620

HODNOCENÍ GRAFIKY (BENCHMARK)
1035 bodů

PORTY
2xUSB 3.0, USB-C, HDMI, RJ45, audio,...

HDMI
1 ks

USB-C
1 ks

USB 3.0
2 ks

OPERAČNÍ SYSTÉM
Windows 10 PRO



PŘEDINSTALACE OS
ANO

KAMERA
ANO

BLUETOOTH
ANO

WI-FI + 4G (LTE)
Ano

NUMERICKÁ KLÁVESNICE
NE


